С о держание : О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ

0 Ф 0  ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» МЭИ______ 20 ^ й. №

О признании утратившими силу
отдельных муниципальных правовых
актов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях приведения отдельных муниципальных правовых актов
в соответствие с требованиями действующего законодательства,

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации городского округа город Уфа

Республики Башкортостан от 08.07.2014 года № 3057 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан в качестве меры муниципальной финансовой
поддержки отдельных видов работ капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных в городском округе город Уфа
Республики Башкортостан»;

1.2. Постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 08.08.2016 года № 1228 «О внесении изменений
в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в качестве меры муниципальной финансовой
поддержки отдельных видов работ капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных в городском округе город Уфа
Республики Башкортостан».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

853 от 28.05.2018
90-05-85 от 28.05.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

853 от 28.05.2018
90-05-85 от 28.05.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С. Хусайнова.

Глава Администрации II i f /  v ^ \
городского округа город Уфа f  if  о т д е л  \ \
п а тг s ° и о р л м т а в н ы х  ' i  Т/ГТя стРеспублики Башкортостан |з  ^ д о к у м е н т о в / ' ?II И.И. ллалов

V v ' o  <V \  /  § / /V ^ - ч Ч  / л  $ //
Л А и ы A й * *